sesuai yang direncanakan. 

Berdasarkan hal tersebut, maka pada Tahun 2022, Provinsi Sumatera Barat memperoleh 

Dana Dekonsentrasi BAPPENAS melalui Surat Pengesahan Daftar Isian Pelaksanaan Anggaran 

Nomor : SP DIPA-055.01.3.080019/2022 dengan pagu dana sebesar Rp. 967.604.000,-  

(Sembilan ratus enam puluh tujuh juta enam ratus empat ribu rupiah) yang dikelola oleh 

Satuan Kerja Bappeda Provinsi Sumatera Barat.  

Sebagai pertanggungjawaban pelaksanaan dekonsentrasi, maka perlu disusun Laporan 

Manajerial yang memuat informasi kinerja pelaksanaan kegiatan dan penyerapan anggaran 

dekonsentrasi Kementerian PPN/Bappenas di daerah.

[...]

Berdasarkan DIPA Nomor : SP DIPA-055.01.3.080019/2022 tanggal 17 November 2021, 

alokasi anggaran dana dekonsentrasi Kementerian PPN/Bappenas Tahun 2022 yang 

diamanahkan kepada Satker Bappeda Provinsi Sumatera Barat adalah sebesar                      

Rp. 967.604.000,-  (Sembilan ratus enam puluh tujuh juta enam ratus empat ribu rupiah). 

1.5 Struktur Organisasi Tim Satker 

Pejabat Pengelola Keuangan Satker Bappeda Provinsi Sumatera Barat pada Tahun 

Anggaran 2021 berdasarkan Keputusan Gubernur Sumatera Barat Nomor : 902-8-2022  

Tentang Penunjukan Pegawai Aparatur Sipil Negara sebagai Kuasa Pengguna Anggaran,